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Maston One!® barva ve spreji je vynikající multi-povrchová barva ve spreji, která 

promění i ty nejméně zkušené uživatele na profesionálních malířů.  

Maston One!® je možné použít téměř na jakýkoli povrch, jako například dřevo, kov, 

kámen, plast, sklo, keramiku, sušené rostliny a lepenky.  

Maston One!® má patentovanou tryskovou technologii, která v kombinaci s 

tryskovým ventilem, účinně míchá barvu do hnacího plynu, stejně jako v 

profesionální stříkací pistoli.  

Maston One! ® obsahuje o 20% méně hnacího plynu, o 25% více pojiv a 4 krát více 

barevných pigmentů, než obyčejné barvy ve spreji. 

Díky této unikátní technologii, Maston One! ® má neuvěřitelnou vydatnost 3m2 *! ve 

srovnání s jinými druhy barev. Vzdálenost při stříkání je snížena na 15 cm, což 

znamená přesnější nanášení barvy, méně rozprášené barvy ve vzduchu a žádné 

stékání. 

* odstín základního nátěru přizpůsobte kovovému povrchu 
 

POJIVO 

Akrylát, na bázi rozpouštědla 

 

STUPEŇ LESKU (DIN 67530 60°) 

Matný, 0-25 jednotek lesku 

Saténový, 35-50 jednotek lesku 

Lesklý, 80-100 jednotek lesku 

 

TEPELNÁ ODOLNOST: 110°C 

SKLADOVÁNÍ: 60 měsíců 
 
OBSAH TĚKAVÝCH ORGANICKÝCH LÁTEK EU VOC 
Barvy: VOC 600,28 g/l 
Lesklý lak: VOC 661,1 g/l  

  Matný, Saténový lak: VOC 594,84 g/l 
 
PŘETÍRATELNÝ: vždy, 5 minut mezi jednotlivými vrstvami 

 VELIKOST: 400 ml 
        

 

 

 

Hnací plyny 

Rozpouštědla 

Pojiva 

Pasty a přísady 

ŠIROKÝ ÚHEL 

ROZSTŘIKU 

VYSOKÁ KRYCÍ 

SCHOPNOST 

15MIN 

RYCHLÉ 

SCHNUTÍ 

ŽÁDNÉ 

STÉKÁNÍ 

MATERIAL 

POUŽÍT ZÁKLADNÍ 
BARVU NA PLASTY 

VENKU 

UVNITŘ 

3 m2 

TVRDOST 
Hardness | Твърдост | Tvrdost | Härte | Hårdhed | Kõvadus | Dureza| Kovuus | 

Solidité | Σκληρότητα | Keménység | Durezza | Tvirtumas | Cietība | Hardheid | 

Hardhet | Twardość | Dureza | Duritate | Твердость | Hårdhet | Tvrdosť | Sertlik 

 
1  2    3     4      5 

MĚKKÝ TVRDÝ 

ČIŠTĚNÍ 

+20°C 
15MIN 

+20°C 
24H 

AKRYLÁT NA BÁZI 

ROZPOUŠTĚDLA 

5 MIN 

1 2 1 2 

VRSTVY 

ZÁKLAD 

BROUSITELNÝ 
30 – 60 MIN 
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JAZYKY EÚ: EN, DE, CZ, ES, FR, HU, IT, NL, PL, PT, RO, SK 

Číslo zboží One!® SATIN 400 ml - EÚ RAL Čárový kód 

1101001S-EU Spraypaint ONE! - Saténová béžová RAL1001 400ml 1001 6412490033828 

1101019S-EU Spraypaint ONE! - Saténová šedo-béžová RAL1019 400ml 1019 6412490033835 

1101021S-EU Spraypaint ONE! - Saténová hořčičná žlutá RAL1021 400ml 1021 6412490033842 

1101028S-EU Spraypaint ONE! - Saténová žlutá RAL1028 400ml 1028 6412490033859 

1102004S-EU Spraypaint ONE! - Saténová oranžová RAL2004 400ml 2004 6412490033866 

1102012S-EU Spraypaint ONE! - Saténová lososová oranžová RAL2012 400ml 2012 6412490033873 

1103003S-EU Spraypaint ONE! - Saténová rubínová červená RAL3003 400ml 3003 6412490033880 

1103020S-EU Spraypaint ONE! - Saténová červená RAL3020 400ml 3020 6412490033897 

1104003S-EU Spraypaint ONE! - Saténová vřesová fialová RAL4003 400ml 4003 6412490033903 

1104004S-EU Spraypaint ONE! - Saténová burgundská fialová RAL4004 400ml 4004 6412490033910 

1105010S-EU Spraypaint ONE! - Saténová enciánová modrá RAL5010 400ml 5010 6412490033927 

1105015S-EU Spraypaint ONE! - Saténová nebeská modrá RAL5015 400ml 5015 6412490033934 

1105018S-EU Spraypaint ONE! - Saténová tyrkysová modrá RAL5018 400ml 5018 6412490033941 

1106018S-EU Spraypaint ONE! - Saténová žlutozelená RAL6018 400ml 6018 6412490033958 

1106029S-EU Spraypaint ONE! - Saténová zelená RAL6029 400ml 6029 6412490033965 

1107040S-EU Spraypaint ONE! - Saténová sivá RAL7040 400ml 7040 6412490033972 

1108008S-EU Spraypaint ONE! - Saténová hnědá RAL8008 400ml 8008 6412490033989 

1109001S-EU Spraypaint ONE! - Saténová krémová RAL9001 400ml 9001 6412490033996 

1109005S-EU Spraypaint ONE! - Saténová černá RAL9005 400ml 9005 6412490034016 

1109010S-EU Spraypaint ONE! - Saténová bílá RAL9010 400ml 9010 6412490034047 

1100331S-EU Spraypaint ONE! - Saténový lak 400ml  6412490034078 
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JAZYKY EÚ: EN, DE, CZ, ES, FR, HU, IT, NL, PL, PT, RO, SK 

Číslo zboží One!® GLOSS 400 ml - EÚ RAL Čárový kód 

1101001-EU Spraypaint ONE! - Lesklá béžová RAL1001 400ml 1001 6412490035433 

1101019-EU Spraypaint ONE! - Lesklá šedo-béžová RAL1019 400ml 1019 6412490035440 

1101021-EU Spraypaint ONE! - Lesklá hořčičná žlutá RAL1021 400ml 1021 6412490035457 

1101028-EU Spraypaint ONE! - Lesklá žlutá RAL1028 400ml 1028 6412490035464 

1102004-EU Spraypaint ONE! - Lesklá oranžová RAL2004 400ml 2004 6412490035471 

1102012-EU Spraypaint ONE! - Lesklá lososová oranžová RAL2012 400ml 2012 6412490035488 

1103003-EU Spraypaint ONE! - Lesklá rubínová červená RAL3003 400ml 3003 6412490035495 

1103020-EU Spraypaint ONE! - Lesklá červená RAL3020 400ml 3020 6412490035501 

1104003-EU Spraypaint ONE! - Lesklá vřesová fialová RAL4003 400ml 4003 6412490035518 

1104004-EU Spraypaint ONE! - Lesklá burgundská fialová RAL4004 400ml 4004 6412490035525 

1105010-EU Spraypaint ONE! - Lesklá enciánová modrá RAL5010 400ml 5010 6412490035532 

1105015-EU Spraypaint ONE! - Lesklá nebeská modrá RAL5015 400ml 5015 6412490035549 

1105018-EU Spraypaint ONE! - Lesklá tyrkysová modrá RAL5018 400ml 5018 6412490035556 

1106018-EU Spraypaint ONE! - Lesklá žlutozelená RAL6018 400ml 6018 6412490035563 

1106029-EU Spraypaint ONE! - Lesklá zelená RAL6029 400ml 6029 6412490035570 

1107040-EU Spraypaint ONE! - Lesklá sivá RAL7040 400ml 7040 6412490035587 

1108008-EU Spraypaint ONE! - Lesklá hnědá RAL8008 400ml 8008 6412490035594 

1109001-EU Spraypaint ONE! - Lesklá krémová RAL9001 400ml 9001 6412490035600 

1109005-EU Spraypaint ONE! - Lesklá černá RAL9005 400ml 9005 6412490034009 

1109010-EU Spraypaint ONE! - Lesklá bílá RAL9010 400ml 9010 6412490034030 
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OSTATNÉ: EN, FI, SE, BG, DK, EE, GR, LT, LV, NO, RU, TR 

Číslo zboží One!® SATIN 400 ml RAL Čárový kód 

1101001S Spraypaint ONE! - Saténová béžová RAL1001 400ml 1001 6412490033507 

1101019S Spraypaint ONE! - Saténová šedo-béžová RAL1019 400ml 1019 6412490033514 

1101021S Spraypaint ONE! - Saténová hořčičná žlutá RAL1021 400ml 1021 6412490033521 

1101028S Spraypaint ONE! - Saténová žlutá RAL1028 400ml 1028 6412490033538 

1102004S Spraypaint ONE! - Saténová oranžová RAL2004 400ml 2004 6412490033545 

1102012S Spraypaint ONE! - Saténová lososová oranžová RAL2012 400ml 2012 6412490033552 

1103003S Spraypaint ONE! - Saténová rubínová červená RAL3003 400ml 3003 6412490033569 

1103020S Spraypaint ONE! - Saténová červená RAL3020 400ml 3020 6412490033576 

1104003S Spraypaint ONE! - Saténová vřesová fialová RAL4003 400ml 4003 6412490033583 

1104004S Spraypaint ONE! - Saténová burgundská fialová RAL4004 400ml 4004 6412490033590 

1105010S Spraypaint ONE! - Saténová enciánová modrá RAL5010 400ml 5010 6412490033606 

1105015S Spraypaint ONE! - Saténová nebeská modrá RAL5015 400ml 5015 6412490033613 

1105018S Spraypaint ONE! - Saténová tyrkysová modrá RAL5018 400ml 5018 6412490033620 

1106018S Spraypaint ONE! - Saténová žlutozelená RAL6018 400ml 6018 6412490033637 

1106029S Spraypaint ONE! - Saténová zelená RAL6029 400ml 6029 6412490033644 

1107040S Spraypaint ONE! - Saténová sivá RAL7040 400ml 7040 6412490033651 

1108008S Spraypaint ONE! - Saténová hnědá RAL8008 400ml 8008 6412490033668 

1109001S Spraypaint ONE! - Saténová krémová RAL9001 400ml 9001 6412490033675 

1109005S Spraypaint ONE! - Saténová černá RAL9005 400ml 9005 6412490033699 

1109010S Spraypaint ONE! - Saténová bílá RAL9010 400ml 9010 6412490033729 

1100331S Spraypaint ONE! - Saténový lak 400ml  6412490033750 

 

Číslo zboží One!® GLOSS 400 ml RAL Čárový kód 

1101001S Spraypaint ONE! - Lesklá černá RAL9005 400ml 9005 6412490033682 

1101019S Spraypaint ONE! - Lesklá bílá RAL9010 400ml 9010 6412490033712 
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JAZYKY EÚ: EN, DE, CZ, ES, FR, HU, IT, NL, PL, PT, RO, SK 

Číslo zboží One!® MATT 400 ml RAL Čárový kód 

1109005M-EU Spraypaint ONE! - Matná černá RAL9005 400ml 9005 6412490034023 

1109010M-EU Spraypaint ONE! - Matná bílá RAL9010 400ml 9010 6412490034054 

 

Číslo zboží One!® LACQUER 400 ml RAL Čárový kód 

1100331-EU Spraypaint ONE! - Matný lak 400ml  6412490034061 

1100332-EU Spraypaint ONE! – Vysoko lesklý lak 400ml  6412490034085 

 

Číslo zboží One!® PRIMER 400 ml RAL Čárový kód 

1100518-EU Spraypaint ONE! – Základní barva sivá 400ml  6412490034092 

1100519-EU Spraypaint ONE! - Základní barva červená 400ml  6412490034108 

1100521-EU Spraypaint ONE! - Základní barva bílá 400ml  6412490034115 

 

 

 

OSTATNÉ: EN, FI, SE, BG, DK, EE, GR, LT, LV, NO, RU, TR 

Číslo zboží One!® MATT 400 ml RAL Čárový kód 

1109005M Spraypaint ONE! - Matná černá RAL9005 400ml 9005 6412490033705 

1109010M Spraypaint ONE! - Matná bílá RAL9010 400ml 9010 6412490033736 

 

Číslo zboží One!® LACQUER 400 ml RAL Čárový kód 

1100331 Spraypaint ONE! - Matný lak 400ml  6412490033743 

1100332 Spraypaint ONE! – Vysoko lesklý lak 400ml  6412490033767 

 

Číslo zboží One!® PRIMER 400 ml RAL Čárový kód 

1100518 Spraypaint ONE! – Základní barva sivá 400ml  6412490033774 

1100519 Spraypaint ONE! - Základní barva červená 400ml  6412490033781 

1100521 Spraypaint ONE! - Základní barva bílá 400ml  6412490033798 

 


